—— 1 ——

赣教电字„2020‟7 号

各设区市教育局、赣江新区社会发展局：

根据省教育厅《关于举办第二十六届江西省中小学、幼儿园

教师优秀教学资源展示活动的通知》（赣教电字„2020‟3号）

要求，我厅举办了第二十六届江西省中小学、幼儿园教师优秀教

学资源展示活动。全省上报常规作品 51219件，经各设区市初评，

推荐送省参评的常规作品 4109件，包括：课件 838件、微课 1943

件、信息技术与学科教学整合课例 611件、融合创新应用教学案

例 153 件、电教论文 564 篇；全省上报系列学科课程资源 7175

—— 2 ——

套，通过初审的 6315套(小学组 4200套、初中组 1170套、高中

组 945 套);全省 9924 名教师参与上报智慧作业微课资源。通过

省专家组复评、审定，并在江西省教育资源公共服务平台公示，

全省常规作品共评出一等奖 414件，二等奖 824件，三等奖 1245

件；系列学科课程资源共录用 2133 套，在此基础上，评出一等

奖 228套，二等奖 413套，三等奖 658套；智慧作业微课资源共

评出一等奖 257件，二等奖 376件，三等奖 633件。依据最佳组

织奖的评选办法，赣州、南昌、新余、九江、宜春五个设区市教

育局荣获最佳组织奖。现将获奖名单予以公布。

本届活动的获奖作品将上传至江西省教育资源公共服务平

台（http://www.jxeduyun.com），供我省广大教师共享、学习。

获奖证书采用电子版（PNG 格式）制发，不另行发放纸质证书，

证书自行打印有效，可扫描二维码进行验证。获奖教师可登录

江 西 教 育 资 源 公 共 服 务 平 台 证 书 管 理 栏 目

（http://www.jxeduyun.com/ZS/index.html），输入证书编码，

进行下载。证书编码将由各组织单位统一通知本地教师。

附件：1．第二十六届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学

资源展示活动最佳组织奖名单

2．第二十六届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学

资源展示活动常规作品获奖名单

3．第二十六届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学资

http://www.jxdjg.gov.cn/Upfiles/200673111163829.xls

—— 3 ——

源展示活动系列学科课程资源录用及获奖名单

4．第二十六届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学

资源展示活动智慧作业微课资源获奖名单

以上附件可在江西教育网（http://jyt.jiangxi.gov.cn/）

子网站“电化教育网”（ http://djg.jx.edu.cn/）下载。

                          江西省教育厅

                              2020 年 9月 30日

（此文件主动公开）

抄送：各设区市电教馆

江西省教育厅办公室                        2020年 10月 10日印发